سوسیالیسم جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.
منصور حکمت

۸۶

برای

یک دنیای بهتر

نشریه حزب اتحاد کمونیسم کارگری

Weekly publication of Worker - communism Unity Party

سردبیر: سیاوش دانشور e.mail: siavash_d@yahoo.com چهارشنبه ها منتشر میشود ۴ فوریه ۲۰۰۹ - ۱۶ بهمن ۱۳۸۷

هیئت دائر دفتر سیاسی حزب پاسخ میدهد؛

پیرامون پلنوم چهارم حزب اتحاد کمونیسم کارگری

علی جوادی، آذر ماجدی، سیاوش دانشور

صفحه ۶

یادداشت سردبیر،

سیاوش دانشور

بحران سرمایه داری

و جنبش عمل مستقیم کارگری

مبارزه طبقاتی در هر دوره ای اشکال ضروری اعتراض را بدست میدهد.

نواندیشان ما نیز در نگاه به انقلاب ۵۷، در پی برافراشتن پرچمی در ایران ۷۵ هستند. اما این پرچم همیشه وجود داشته است. اینکه هر بار چه کسی، با چه تشریفات و باز مزه چه اوراد و آیاتی، زیر این پرچم حضور به هم میرسانند مساله ای ثانوی است. *

انتشار اول: فصلنامه نقطه، شماره ۴ و ۵، زمستان ۷۴ و بهار ۱۳۷۵

این مقاله مجددا در خرداد ۱۳۷۵، ژوئن ۱۹۹۶، در نشریه انترناسیونال شماره ۲۹ منتشر شد.

بنا به خبر دریافتی، اخراجها در پالایشگاه

اخراج در پالایشگاه اصفهان ادامه دارد!

اصفهان ادامه دارد. بدنبال اخراج ۳۱ نفر از کارگران روغن سازی در هفته گذشته، روز سه شنبه ۸ بهمن ماه ۲۰ نفر دیگر اخراج شدند. این بیست نفر از کارکنان ساختمان اداری بودند.

طبقه کارگر برای مقابله با این سیاستها راهی بجز بمیدان آوردن نیروی متحد خود و پیشبرد سیاست مستقل طبقاتی اش در مقابل این مجموعه سرمایه دار و دزدان حرفه ای ندارد.

کارگران کمونیست و پیشرو باید در مقابل سیاست فقر و فلاکت و بیکاری، سیاست رفاه همگانی و برخورداری از بیمه بیکاری و کنترل کارگری را بگذارند.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری
۱۱ بهمن ۱۳۸۷ - ۳۰ ژانویه ۲۰۰۹

آثار منصور حکمت را بخوانید!

برای هر کارگر و کمونیستی که به برپائی جامعه ای سوسیالیستی فکر میکند و آن را امری مبرم و ممکن میداند، منصور حکمت یک گنجینه غنی آموزش است.

<http://hekmat.public-archive.net/>

www.m-hekmat.com/

هیئت دائر دفتر سیاسی حزب پاسخ میدهد؛ پیرامون پلنوم چهارم حزب اتحاد کمونیسم کارگری

البته از ۵ عصر تا پاسی از شب نیز کارگران باید به اضافه کاری اجباری بپردازند. کاری که معلوم نیست دستمزدش چگونه محاسبه و کی پرداخت خواهد شد. پایه دستمزد کارگران کارخانه بهرنگ ۲۱۹ هزار تومان است.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۱۶ بهمن ۱۳۸۷ - ۴ فوریه ۲۰۰۹

مجمع عمومی کارگری

مجمع عمومی ظرف اعمال اراده مستقیم
و مستمر کارگران است!

کارگران در مبارزات جاری به مجمع
عمومی متکی شوید!

جنبش مجمع عمومی را گسترش دهید!

گفتگو با آذر ماجدی برای یک قطب بین المللی سکولار و چپ...

سیاست مشخصی را دنبال میکند؟ شاخصهای موفقیت و عدم موفقیت را چه میدانید؟

اگر ۷۰۰-۸۰۰ کارگر دو کارخانه مانند تنی واحد ظاهر شوند بدون تردید میتوانند همه حقوقها را نقد کنند.

حزب برای اعتراض و مبارزه کارگران نازنخ و فرسخ آرزوی موفقیت میکند و کارگران شهرک صنعتی قزوین را به حمایت از اعتراضات هم طبقه ایهایشان دعوت میکند.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۱۳ بهمن ۱۳۸۷ - ۱ فوریه ۲۰۰۹

در قزوین و تهران، کارگران نازنخ حقوق ۲ ماه خود را از حلقوم کارفرما بیرون کشیدند. اما رسماً به مقامات هشدار دادند و اعلام کردند ما هنوز حقوق ۵ ماه دیگر طلب داریم و اگر تا ۱۵ بهمن پرداخت نشود ما مجدداً به تهران خواهیم رفت.